电话：021-33562693

传真：

联系人：沈旭焘

开户银行：上海银行永康支行

账号：31683203002842687

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1064580 元整（壹佰零陆万肆仟伍佰捌拾元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：甲方指定地点。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年度。

2.4 在合同期内，如遇国家政策性改革实施，可对服务合同期限条款做变更处理。合同费用

届时按实际发生额结算支付。相关事项可本着友好协商精神解决。

3.服务要求：

3.1 提供服务的驾驶员应具备高中文化程度以上学历（服务好、责任心强的，可根据实际情况

协商调整），机动车辆驾龄五年以上，职业道德良好，交通道路情况熟悉，机动车辆驾驶技术